平成25年10月22日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 シ ス テ ム 情 報

代 表 者 名 代表取締役社長  松 原 春 男

（コード番号:3677 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 取締役管理部長  作 間   栄

（TEL.03-5547-5700）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成25年10月22日付けで、当社の親会社以外の支配株主の異動がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

１．異動年月日

   平成25年10月22日

２．異動に至った経緯

 当社株式の東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場への新規上場に伴う公募増資及び当該支配株主の売出し

により、当社の支配株主に該当しないこととなりました。

３．異動した株主の概要

（１） 氏 名 松原 春男

（２） 住 所 埼玉県狭山市

（３） 当 社 と の 関 係 代表取締役社長

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

議決権の数（議決権所有割合）
 属性

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（平成25年９月30

日現在）

主要株主、親会社以外の

支配株主

9,509個

（43.82％）

3,000個

（13.82％）

12,509個

（57.64％）

異動後 主要株主
8,509個

（33.11％）

3,000個

（11.67％）

11,509個

（44.78％）

５．今後の見通し

 本件が当社業績等に与える影響はありません。

 以 上